losophie luce resplendet. cuius pri  
mus versus in principio horarum  
in sancta ecclesia contra temptati  
onem diaboli decantando frequen  
tatur: eo q̄ quotiens nos incipim⁹  
orare tunc magis tendit nos tempta  
re: quatin⁹ a nobis auferat feudū  
oratōnis. **E**t enī hic psalm⁹ mora  
li pbitate format⁹: petens in affli  
ctiōnib⁹ remēdū: a mīmōz salu  
terūmaz cōfūsionez: vt erubescen  
tes mala sua deserāt qui p̄uis adi  
bus famulante. Vnde bonoz leti  
ciam et eterna gaudia p̄mitit. et  
q̄ est in afflictioe summa presiduz  
celerrime dñm venire deprecat qui  
hui⁹ mundi p̄grauantes angusti  
as aduēt⁹ auxiliatioe submoueat

**Collect.** Rogem⁹ ergo domī  
adūtorez nostrū quatin⁹ nob̄ sub  
uemē non tardet: s̄ auxiliu; i tem  
pore tribulationis miseratione so  
lita largiatut: vt cum sāctis eius  
exultantes eū magnificare atq; ex  
tolle Valeamus in gloria celesti;  
ad quaz nos ipse p̄ducere digne⁹  
qui est benedictus in secula seculo  
rum. Amen.

## Psalm⁹. lxx.

**N**te dñe spauí nō  
Titulus. Psalm⁹ dñi filio eum  
Jonabab a p̄tioz captiuoz.

**HUGO** Dic titul⁹ tangit hy  
Ire. xxxvº. q̄ Jonabab filijs suis  
p̄cepit vt vīnu nō biberēt: ne q̄ in

domib⁹ residerent: s̄ in talerū cul  
habitarent. Preceptū autē patris  
filij tenuerāt. a los filios multoci  
ens p̄pom̄t dñs in exempluz filijs  
israhel qui nolebat seruare māda  
ta dñi: vt intelligerent se p̄ptere a fi  
eri captiuos. quia deo obedientes  
non fuerunt. Propheta enim agit  
in hoc psal. non de hac hystoria:  
s̄ de signatis p ipsā. si de illis q̄ ob  
dūnt spontanee dei volūtati p̄mis  
captiuis v̄ de illis qui prius erant  
captiuū q̄ deo obedirent. Vnde sen  
sus tituli talis est. **I**ste psal. fac⁹  
a dñuid. p̄pheta est filioz **Jonabab**  
v̄ filioz obedietie. **N**az **Jonabab**  
spontanez interptatur v̄ qui deo vo  
luntarie seruūt. Et addit. a p̄tioz  
captiuoz v̄ illoz qui p̄mi captiuū  
dicuntur ppter in obedientiam pri  
mi paren.

**Cassio.** Comme  
nis.

mar ergo  
in hoc titulo vt deuotionez habe  
mus filioz **Jonabab** non cōtuma  
tiam iudeoz qui captiuū esse meru  
eunt. Psalm⁹ enī totus ad h̄iem  
p̄tinet fidem qui mūdi sp̄m renu  
ene: in dño pura deuotione offus  
est. grāz diuinitatis tota nob̄ intē  
tione cōmendans p quā peccatorū  
nostroz nexib⁹ possūm⁹ absolui.

**HUGO** Intentio psalmiste ē  
monere nos ne de no  
bis p̄plicis p̄sumamus: sed totaz sp̄z  
nostrām in dei nūi gratiam pona  
mus. Vir ergo obediens deo petit  
primo ab omnibus malis libera  
ri vt congreuētius possit dum lau  
bare: dicens.